Башкортостан  республикаһы

Ғафури  районы

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫң

 ҠАУАРзЫ  АУЫЛ  СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛәМәһЕ  СОВЕТЫ

	   [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВАРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ   РАЙОН

                                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы  водоснабжения  и водоотведения сельского поселения  Ковардинский сельсовет муниципального района
Гафурийский  район Республики Башкортостан  на 2017-2027 годы.
         На основании  Федерального закона  от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ
 «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», постановления Правительства Российской  Федерации  от 13 февраля 2006 г. № 83  «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», в соответствии с Уставом сельского поселения Ковардинский  сельсовет муниципального района Гафурийский район, Совет сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  решил:
         1. Утвердить схему водоснабжения  и водоотведения сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан на 2017-2027 годы, согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  и на официальном  сайте  в сети  Интернет.

Глава сельского поселения
Ковардинский сельсовет                                              Р.Р. Абельгузин
с.Коварды
от 22.01.2018 г.

№32-111з